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KONTRATE NR 30-2022

Numri i kontratésl: 634-22-3247-2-3-6/C460

KUVENDI KOMUNAL I KLINES (n& vazhdim " Autoriteti Kontraktues'),
né njérén ané; dhe

RESTAURANT 5 STARS SH.P.K., Abedin Rexha, Klin&, 810189474, (ne
vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé
kontrate publike pér shérbimet e shénuara me poshté:

Sherbime akomodime dhe darka e festivalit Ikendojm Lirise 2022 me
numér identifikues: 634-22-3247-2-3-6

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté performimi i shérbimeve né vijim nga ana e
Ofruesit te Shérbimeve:

Sherbime akomodimi ne hotel per musafiret pjesmarres ne festivalin i
kendojm lirise 2022 ne bujtje dhe mengjes si dhe darka festive ne naten e 3
te festivalit per 100 persona

No. Lot
1 Sherbime akomodime dhe darka e festivalit Ikendojm
Lirise 2022
Neni 2 Cmimi
Cmimi
T pér , Njésia | Totali (me
Nr. | Titulli njési Sasia matése | TVSh)
(me

! Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet qé lidhen me thesarin.



TVSh)

Akomdim ne dhoma

4 | per bujtie ne dhoma
2-she apo 3-she dhe
mengjes

Darka ne naten e 3 te
festivalit me
08.06.2022 me meny
2 | paragjelle , 4.50 | 100.00 | cope 450.00
sallat,mishe
kombinim dhe nga dy
pije

30.00 | 100.00 | cope 3,000.00

SPECIFIKIMET E DETYRUESHME TEKNIKE

Artikulli Specifikacioni 2

1 [pérshkrimi i artikullir]

g Akomdlm ne dhoma per bujtje ne dhoma 2-she apo 3-slhe dhe
’ mengjes

5 Darka ne naten e 3 te festivalit me 08.06.2022 me meny paragjelie ,
: sallat,mishe kombinim dhe nga dy pije

Shenim : sasite jane indicative do te vlene ndryshimi plus(+) ,
MINUS(-) 30% nga vlera e parashikuar.

Sa i perket akomodimt nese lokacioni i hotelit eshte jashte teritorit te komunes se
Klines shpenzimet e transportit te musafirve do te jene barre e O.E. pa kosto shtese.

2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet té jeté: 3 450,00 €;
Tremijekaterqindepesedhje Euro.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Oftruesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai
duhet t€ jeté 1 preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3. Sherbimi do te kryehet gjate 3 neteve te festivalit 06.06-07.06 dhe
08.06.2022

2.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t&
Vecganta té kontratés.

2Mos e pérdorni kété kolong, e rezervuara pér Autoritetin Kontraktues pér procesin e vierésimit



Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b)  Kushtet e Veganta t& Kontratés;

()  Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d)  Tenderii Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet
Teknike;

(e)  Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné
njéra tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen
sipas rendit t€ pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& bé&jné me kété Kontraté
ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Ofruesit te Shérbimeve
nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t&
identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen
personalisht.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t€ saj, ai
duhet ta thot& kété né komunikatén e tij. Sa herg q€ ka afat t& fundit pér
pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t&
pranimit t€ komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t&
gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi,
miratimi, certifikate, ose vendimi, pérvec nése specifikohet ndryshe né njoftim
té tillg, pélqim, miratim, certifikate apo vendim do t& jeté né formé té shkruar
dhe fjalét "njofton", "vértetoj&", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né
pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i till&
nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén 3 & tri origjinale, dy prej t&
cilave jang pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin e
Shérbimeve.

3 Gjuha do t& jete gjuha e shfrytézuar nga tendeOruesit né kété tender.



Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: /74737;\[0 e m (’)/a/i/él

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit e S

Nénshkrimi: W/OW nebavag “»—.’Q

Data: Moot i '.0
M OS5 Lol

Vula:

Pér Ofruesin e Shérbimeve

| RERAT @ uparA
Pozita: h E i O(L

Nénshkrimi: /E)(/(J*/{'\

Data:

J
I, oS, o

Vula:




KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratés: 634-22-3247-2-3-6/C460

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojng KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do t&
mbizotérojné mbi ato t& KPK.

[Udhézimet pér plote imin e KVK jané dhéné, sipas nevojés, né shénimet kursive (6 pérmendura pér nenet

pérkatése té KPK. Eshini ato jo relevante]
Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
Pérshkrimi i nenit Nr. Nenit
Ligji i zbatueshém 2.1 Ligjet e Kosovés q& jané né fuqi do t& zbatohen pér t€ gjitha ¢éshtjet
dhe gjuha q¢ nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do t& jetg
gjykata pérkatése ng Prishting,
2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté SHQIPE.
Fillimi dhe 6.1 Data e Fillimit t¢ fillimit t&¢ Shérbimeve &shts 06.06.2022 —
Pérfundimi i PERFUNDIMI 08.06.2022
shérbimeve
6.4 Data e Pérfundimit éshts 08.06.2022 ORA 24.00
6.5 Vendi i kryerjes s& shérbimeve &shté AKOMODIMI NE HOTEL NE
GREMNIK .
DARKA SOLEMNE NE RESTORANT 5 STARS
Obligimet e 12.3 Menaxheri i Projektit &shtg ]S‘fiéﬁé:'élh}fin,,_,adfe&iéﬁfélM(endxhé}'ii?é‘é
Autoritetit Projektit].
Kontraktues
Démet e likuiduara 13.1 Norma e démeve t& likuiduara &shté PERGJEGJESI E O.E PER
CILESI DHE SIGURI NE OBJEKT né dité.
Shuma maksimale e démeve t& likuiduara pér téré kontratén &shts] ts
¢mimit final t& kontratés,
Siguria e ekzekutimit | 14.1 Shume e Sigurisé sé Ekzekutimit &shts: 0.00 EUR.
Sigurimi gé& do t& 15.1 Rreziqet dhe mbulimi nga sigurimi do t& jené:
merret nga ofruesi i
shérbimeve a) Automjeti motorik i Palés s& Trets PERGJEGJESI E O.E PER
QETESI DHE SIGURIN NE OBJEKT
b) Pérgjegjésia e Palés s& Trets [PERGJEGJESI E O.E PER
QETESI DHE SIGURIN NE OBJEK
¢) Pérgjegjésia ndaj punédhénésit dhe kompensimi i punétoréve
d) Pérgjegjésia profePERGJEGJESI E O.E PER QETESI DHE
SIGURIN NE OBJEKsionale
¢) Humbja ose démtimi i pajisjeve dhe pronés [PERGJEGJESI E
O.E PER QETESI DHE SIGURIN NE OBJEK
Parimet e 16.1 Orari i pagesés do t& jeté: PAS PERFUNDIMIT TE PROJEKTIT ME
pérgjithshme t& RAPORT DHE FATURE
pagesés
|




Kontrolli i kualitetit 17.1 Parimi dhe modalitetet e Inspektimit t& Sherbimeve nga Autoriteti
kontraktues do t& jené si ng vijim:
Periudha Garantuese e Defekteve &shteé CILES] PER SHERBIM
DHE PRODUKTET E USHQIMIT

Zgjidhja miqésoree | 20.2 NE PAJTUESHMERI TE DY PALEVE

mosmarréveshjes

Zgjidhja e 21.1

mosmarréveshjes me
procedure gjyqésore

a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t& lindin gjaté
ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet GJ/YKATA THEMELORE
DEGA KLINE né pajtim'me ligj in né Kosove,




